公告
興大貴儀中心-高解析X光繞射儀器室 （HRXRD）
主旨：  科技部補助之貴重儀器-高解析X光繞射儀器室（HRXRD LAB）即日起開放部分檢測分析功能自行操作訓練及執照考核。
條件限制：

1. 試行對象：中興大學碩博班研究生

2. 通過輻射防護安全講座或相關輻安訓練並領有證書（照）

3. 曾修習研究所X光繞射相關課程至少3學分（含）以上

實施辦法：

    欲考儀器自行操作執照者，需預約兩次本儀器的時段檢測服務，並由儀器操作員親自進行儀器操作訓練的教學指導，方能取得考照資格。取得資格的研究生待由儀器操作員考核通過之後，會核給本儀器自行操作執照，即可預約使用本項貴儀的自行操作時段。
實施日期： 自 2018年3月26日起

聯絡人：HRXRD LAB 陳二強  0929178178

或洽實驗室分機：500 轉182/183；專線： 22854027
儀器諮詢教授：材料所 吳宗明教授（分機：500轉806）